نکته‌ای که باید توجه شود این است که اگر گفتیم و کوتاه آمدیم که اینها بمانند دیگر تا ابد خواهند ماند. اگر بر اسقاط نظام پافشاری کردیم حتی اگر به این هدف نرسیم به سلطنت مشروطه که الوفاقی‌ها دنبالش هستند خواهیم رسید، ولی اگر الان گفتیم سلطنت مشروطه به این هم نخواهیم رسید. تجربیات انقلاب‌ها و جنبش‌های گذشته همین را نشان می‌دهد. البته از سال ۱۹۷۱ (۱۳۴۹ شمسی) تا الان که ملت بحرین از ایران جدا شده، همان زمان از سازمان ملل آمدند و از مردم و گروه‌های محدود نظر خواهی کردند که شما استقلال از ایران را می‌خواهید یا همچنان تحت قیمومیت

ایران باشید. ملت بحرین گفتند ما آل خلیفه را می‌خواهیم و ایران را نمی‌خواهیم بلکه گفتند ما می‌خواهیم آزاد باشیم و یک ملت عربی باشیم.